
VOR- UND NACHNAME ABTEILUNG TELEFON E-MAIL

Zentrale +49 35204 668-0 kesselsdorf@schiessl-kaelte.de

René Jungnickel Niederlassungsleiter +49 35204 668-22 r.jungnickel@schiessl-kaelte.de

Björn Görner Stellv. Niederlassungsleiter +49 35204 668-31 b.goerner@schiessl-kaelte.de

Frank Mainka Technik +49 35204 668-21 f.mainka@schiessl-kaelte.de

Ron Höppner Reparatur / Garantie +49 35204 668-26 r.hoeppner@schiessl-kaelte.de

Nancy Göhler Vertriebsinnendienst +49 35204 668-11 n.goehler@schiessl-kaelte.de

Heiko Schmidtke Vertriebsinnendienst +49 35204 668-33 h.schmidtke@schiessl-kaelte.de

Rainer Wolf Vertriebsinnendienst +49 35204 668-34 r.wolf@schiessl-kaelte.de

Ilona Wottge Vertriebsinnendienst +49 35204 668-12 i.wottge@schiessl-kaelte.de

Norbert Schulze Lager / Logistik +49 35204 668-35 n.schulze@schiessl-kaelte.de

Christian Müller Vertriebsgebietsleiter Ostdeutschland +49 35204 668-0 c.mueller@schiessl-kaelte.de

Daniel Sarnow Vertriebsgebietsleiter Mitteldeutschland +49 35204 668-0 d.sarnow@schiessl-kaelte.de

NOTDIENST 24/7: +49 171 3372061 

SCHIESSL-Niederlassung Kesselsdorf

www.schiessl-kaelte.de

Robert Schiessl GmbH
Zum Tälchen 6 

01723 Kesselsdorf


